বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD

প্রধান প্রকৌশলী (প্রকল্প)-এর দপ্তর
সদর দপ্তর ভবন, ঢাকা-১২২৯
ফোনঃ +৮৮ ০২ ৮৯০০৩১০, ৮৯০০৫১০
e-mail: cepreb@gmail.com

স্মারক নং-২৭.১২.২৬৩৭.০০৮.০৬.০০৫.১৮.১৬৩৮

তারিখঃ ১৬ মাঘ, ১৪২৪ বঙ্গাব্দ।
২৯ জানুয়ারি, ২০১৮ খ্রিষ্টাব্দ।

বিষয় : বাপবিবোর্ডের কুমিল্লা জোনভূক্ত ০৭টি পবিস এর উপজেলা শতভাগ বিদ্যুতায়নসহ অন্যান্য কার্যক্রম বাস্তবায়ন সংক্রান্ত বিষয়ে অনুষ্ঠিত সভার কার্যবিবরণী।